[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	22.07.2019
	№
	420

	О внесении изменений в постановление администрации района от 17.01.2013 № 27

Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в список избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума для всех уровней выборов и референдумов, проводимых на территории Кирилловского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Кирилловского муниципального района от 17 января 2013 года № 27 «Об образовании избирательных участков» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации района от 19.08.2013 № 889, 26.05.2014 № 490, 24.06.2014 № 662, 26.08.2014 № 942, 08.09.2015 № 718, 21.10.2015 № 800, 29.10.2015 № 808, 14.07.2016 № 588, 14.09.2016 № 745, 11.12.2017 № 984, 15.02.2018 № 81, 13.04.2018 № 210, 13.05.2019 № 240), следующие изменения:

в разделе «Избирательный участок № 471» слова «тел. 8(81757)                     3-15-74» заменить словами «тел.89211471997)»;

в разделе «Избирательный участок № 475» слова «тел. 8(81757)                  5-11-21» заменить словами «тел. 89814460379»;

в разделе «Избирательный участок № 476» слова «тел. 89115285874» заменить словами «тел. 89115216238»;

в разделе «Избирательный участок № 491» слова «тел. 8(81757)                  4-11-54» заменить словами «тел.89218356172».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
По поручению руководителя
администрации района

первый заместитель руководителя
администрации района

             А.В.Юлин

2  2507

_1269330852.doc
[image: image1.png]